§ 1. Pro vulgato διτεομόκτονο, pro quo eod. vetus κάρτου, unum ms. θεο κάρτου, dedit τευ κάρτου. Lectio mea iudice tam incerta est, ut utrum διτεομόκτονο, an ὑπό τευ κάρτου ab auctoris manu sit; an ὑπό κάρτου solum, non amplius sciiri possit.

Plurale διγρυπτατ pro διγρυπτῃ vulgatae e multis mss. dedit.

Ἐνιας δὲ εἴσω τῶν κριτικῶν γένηται servavit; Εστιν δὲ dederat ipse cum cod. vetero et Gal.

κατ. πτύσται παχέα servavit, ubi δὲ πρὸ κατ. de meo invenieram; fortasse recte κατ. tueritur in lectione parum certa, licet δὲ malum; maxime si respiciam § 2.

§ 2. Post eō κρίνεται sub finem loci vulgo κατ. δρχις ἐνταῦθας κριτικόν, de quibus verbis non alio modo quam antea sentio. R. pro ilis post δὲ αἰδούσοι πελάμαta de conjectura adscripsit δὲ δρχις ἐνταῦθα.

§ 3. In fine loci post δὲ νοσέαν vulgo: κατ. λιμοῦ χρῆσοι, Gal. δὲ κατ. λιμοῦ χρῆσοι cod. vet. κατ. λειμῆς εἰ χρῆσοι, quod λιμῆς scribens recepi. R. de conjectura κατ. χυλοῦ χρῆσοι provocans ad extremam § 9. Probabilis emendatio mihi videtur.

§ 4. Ubi initio vulgo μὴ πνευμάτων ἀπολήψιν ego absurdum μὴ reieceram. R. negationem in ἐπὶ mutavit, quod sane non displicet. Videant tamen futuri editores: nunc totum illud μὴ πνευμάτων ἀπολήψιν, utpote otiosum, reiōere videntur: πάντα δὲ τὸν.

Servavit vulgatum δὲ πνευμάτων προσάσεις ὑρετικόν: Εἰσῆργε: ubi cum cod. veterē. δὲ omiseram et ex aliis libris προσάσεις εἰρηνάτος dederam. Fatoe: hacten tam obscura mihi esse, ut de vulgata decidere parum tutum videatur. Credo tamen potius πνεύματος προσάσεις quam πνευμάτων προσάσεις congrueret: quia δὲ σπουδαῖον εἴη σπουδαῖον.

Sub finem ἔπειτα δὲ ἐπὶ κλισμῶν vulgo, ubi κλισμόν cum cod. veterē et dnober's aliis Litr. et ipse dedimus. Hinc R. ἔπειτα δὲ ἡπίαν κλισμῶν. Ego autem cum cod. vet. idem quod olim scripseric; aut ἔπειτα δὲ κλισμῶν: τ. δ. — Illud ἡπίαν in ἐπὶ latere, non credo.

§ 5. Quod praescient γρηγορέου et ἐπικρατέψεω receptio, non displicet.

§ 6. De δὲ ἀλλαγές αἰτίας λεχυνῆς nondum slio modo: quam in adnotdixi, sentio. Neque de lacune post σφυγμοῦ sententiam mutavi.

§ 7. De prima periodo, in quam ἀπολήψιος et προγένεται introduxit R., cum eo non consentio: προγένεται mihi non ferendum. adeoque neque ἀπολήψιος admittendum videtur. Nondum aliter de his sentio, quam in adnotstione significavi.

De ἐν αὐτῷ, pro quo ἐν αὐτῆσι reponendum sum arbitratus, nunc R. quoque a me dissentire video, quippe vulgatam servat. Fortasse mea culpa: vulgata nondum mihi satisficerit. Quod δὲ ἀναμενάν seruat, ubi μὴ δ. a. Vossiano dederat, recte pato illum facere.